EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2023

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAODINÁRIA

O PRESIDENTE DO SINDIPOL/DF, no uso de suas atribuições estatutárias,

convoca todos os sindicalizados, em dia com suas obrigações, para a Assembleia Geral

Extraordinária, no dia 31 de julho de 2023, segunda-feira, às 18:30h em primeira

convocação e às 19h em segunda convocação, no Auditório da sede do SINDIPOL/DF,

sobre a seguinte ordem do dia:

• Escolha dos representantes da base do DF para o XVIII CONAPEF

(Congresso Nacional dos Policiais Federais).

Os interessados em representar Brasília no XVIII CONAPEF – Congresso Nacional dos

Policiais Federais, que será realizado de 4 a 6 de outubro de 2023, em Brasília, podem

realizar as suas inscrições até as 14h de 31 de julho de 2023.

Os interessados devem enviar sua inscrição para o e-mail

secretaria.presidencia@sindipoldf.org.br, contendo nome completo, RG, CPF, data de

nascimento, telefone e e-mail para contato.

Sua presença é muito importante para a tomada de decisões.

UNIDOS SOMOS MAIS FORTES!

EGÍDIO ARAÚJO NETO

PRESIDENTE DO SINDIPOL/DF

		2023-07-27T17:20:12-0300
	EGIDIO ARAUJO NETO:29271851153